
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2019.gada 8.oktobrī                       Nr. 12 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.05 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

Juris ERTS 

Ineta LIEPNIECE 

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Klavdija ZARĀNE  

Juris ŽELVIS  

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

 

Nepiedalās –  

Ārijs VUCĀNS – komandējumā; 

Iveta STARE  - cits iemesls; 

Aigars ZĪMELIS – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Juris VUCĀNS -  nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Zigmārs ERTS – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Māra PUDNIKA  - nav ziņojusi neierašanās iemeslu; 

Māris LEIKUČS -  nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Aldis Džeriņš – izpilddirektors; 

Maija Paegle – sabiedrisko attiecību speciāliste; 

Sanita Meļko – projektu vadītāja; 

 

Maruta Plivda iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājumu.  

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par “Vienošanās par Eiropas savienības fonda projekta īstenošanu Nr 3.3.1.0/17/I/043” 

izbeigšanu un grozījumiem Investīciju plānā 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību. 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atklāti balsojot: PAR- 8 balsis (M. Plivda, J. Želvis, N. Hļebņikova, V. Madalāne, I. Liepniece, 

Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Erts), PRET- nav, ATTURAS – nav, Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2019.gada 8.oktobra Preiļu novada ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par “Vienošanās par Eiropas savienības fonda projekta īstenošanu Nr 3.3.1.0/17/I/043” 

izbeigšanu un grozījumiem Investīciju plānā 

 

1.§ 

Par “Vienošanās par Eiropas savienības fonda projekta īstenošanu Nr 3.3.1.0/17/I/043” 

izbeigšanu un grozījumiem Investīciju plānā  

(ziņo M. Plivda, S. Meļko, izsakās J. Erts, I. Liepniece) 

Pamatojoties uz Preiļu novada attīstības programmas 2018.-2024. Investīciju plānu un  

Eiropas Savienības fondu 2014.-2020.gadam atbalstu, Ministru kabineta noteikumu Darbības 

programmu “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa (turpmāk – SAM) 

“Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai 

atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un 

balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” otrajā projektu iesniegumu atlases kārtā “Ieguldījumi 

uzņēmējdarbībai nozīmīgā infrastruktūrā reģionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās” 

apstiprināto projektu Nr. 3.3.1.0/17/I/043 “Preiļu novada uzņēmējdarbības vides attīstība” 
 

Atklāti balsojot: PAR- 8 balsis (M. Plivda, J. Želvis, N. Hļebņikova, V. Madalāne, I. Liepniece, 

Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Erts), PRET- nav, ATTURAS – nav, Preiļu novada dome  NOLEMJ: 
 

1. Pamatojoties uz 31.07.2018. noslēgtās “Vienošanās par Eiropas savienības fonda projekta 

īstenošanu Nr.3.3.1.0/17/I/043” starp Centrālo finanšu un līgumu aģentūru un Preiļu novada 

domi punktu13.2. izbeigt Vienošanās darbību pusēm savstarpēji vienojoties. 

2. Veikt izmaiņas Preiļu novada Investīciju plānā, papildinot ar jauniem Sam 3.3.1. projektu 

ideju aprakstiem. Aktualizēto Investīciju plānu iesniegt VARAM un Latgales plānošanas 

reģionam. 

3. Sagatavot jaunus projekta pieteikumus 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa (turpmāk – SAM) 

“Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības 

attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai 

specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” otrajā projektu iesniegumu 

atlases kārtā “Ieguldījumi uzņēmējdarbībai nozīmīgā infrastruktūrā reģionālas nozīmes 

attīstības centru pašvaldībās” un iesniegt KPVIS. 
 

Sagatavotājs: S. Meļko 

 

Sēdi slēdz: plkst. 15.17 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. Plivda 

 

Protokolēja           L. Skutele 

 

Protokols parakstīts 2019.gada  8.oktobrī 


